REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVC f/ REPUBLIC OF KOSOVO

KUVEND! KOMUNAL DRAGASH / SKUPSTINA OPSTINE DRAGAS / DRAGASH MUNICIPALITY

Daté f Datum: 20.10.2022

Reference:

Pérf Za Kuvendi i Komunés sé& Dragashit
Ccc:

Pérmes / Preko:

Departamenti pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim

Nga / Od:

Sektori pér Financa

Lénda / Predmet:

Raport pér borxhet e taksave komunale pér periudhén 2002. — 2013

Bazuar né regjistrin e bizneseve n& komunén e Dragashit, né periudhén nga viti 2002 jané
regjistruar 1772 biznese. deri né tetor 2022 t€ cilat nga data 20 tetor 2022 kané statusin e paraqgitur

né tabelé.

Nr. - statusi - - | Numrii biznesit
1 Bizneset aktive 1790
2 Bizneset pasive 514
3 Biznheset e cregjistruara 428
4 Status i panjohur a0 - .
N&é total - A772 -

Né periudh&n 2002-2020 jané paguar 332 539,43€. Disa nga bizneset kané shlyer t€ gjithé borxhin
dhe disa kan# béré pagesén e pjesshme, késhtu gé nga sot, kur &shi€ shkruar ky raport, del totali i
borxhit né emér t& taksés komunale pér bizneset pér periudhén 2002 — 2013 arrin né 596 636,11

€.

Fage 1l nga2




Sipas regjistrit t& Agjencisé Tatimore t& Kosovés, statusi i bizneseve q& kané borxhe &shté
paragitur né tabelén e méposhtme.

AtV 255 842.77 €

Pasiv 297 221 265.50£€
Shuar 130 94484.84 €
| panjohur 25 25043.00€
Total 316 596 636.11 €

Regijistri i ploté &shté i bashkangjitur.
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